SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM
COORDENAÇÃO ACADÊMICA

COORDENAÇÃO ADJUNTA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
SECRETARIA DE PÓS GRADUAÇÃO

ERS 135 – Km 72, nº 200, Caixa Postal 764, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321 7099
sec.posgrad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

RETIFICADO - RESULTADO DA ETAPA ÚNICA DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 982/GR/UFFS/2019

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO  Pós-Graduação  Lato Sensu
em Gestão Escolar: Coordenação, Direção e Supervisão Escolar – UFFS CAMPUS
ERECHIM, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o edital No

982/GR/UFFS/2019, que trata do Processo Seletivo de Candidatos a vagas para o
curso  de Pós-Graduação  Lato  Sensu  em  Gestão  Escolar,  após  avaliação  dos
instrumentos constantes do Item 7 do referido Edital, divulga o resultado da etapa
única:

1 – Candidatos Aprovados e CLASSIFICADOS por ordem de classificação

LUCIANA RITA BELLINCANTA SALVI

ROMULO MENEGAS

ANNA LUIZA VERDI PEREIRA

CIRLEI GIOMBELLI

NYCOLLAS STEFANELLO VIANNA

ALINE ANDREA ARPINI

DARLAN FRANCISCO SOARES

ANGELISA SARTORI ROSSET

ELIANA LUÍSA CHIARADIA DA SILVA

LUCIANE MANTO

EDINA DE SOUZA DA SILVA

PRISCILA ARCEGO

CLÁUDIA MUTSCHALL

SILMARA SAVOLDI PASTORE

MICHELE VARGAS BUENO

JULIANA FORNECH MINELLA

FERNANDA MARMENTINI

GABRIELE MARINA BERTOLASSI

BRUNA BALDIN

VIVIANI MARIA BIEZUS

EUNICE RADOMSKI DA ROCHA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM
COORDENAÇÃO ACADÊMICA

COORDENAÇÃO ADJUNTA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
SECRETARIA DE PÓS GRADUAÇÃO

ERS 135 – Km 72, nº 200, Caixa Postal 764, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321 7099
sec.posgrad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

ROSICLER FRANÇA

MARIA CECILIA BRESIAN MACHADO

ANA PAULA LAZZARI

MORGANE CARRARO

SIMONE VENTURIN

PATRICIA MARTINS ARAÚJO

SHEILA MILENA LUCKMANN

MARIBEL HAAS DE TOLEDO

JANETE ARAUJO

CAMILA POMPELLI DE ROSSI

CRISLAINE VARGAS BASSO

MAIARA SCHWANKE

CLAUDIA ZENAIDE RIBEIRO GONÇALVES

SUELEN RADAELI

FRANCIELE SELL

PAULO ALBERTO DUARTE JUNIOR

PATRÍCIA DO AMARAL GUERREIRO PINHEIRO

LORENI FÁTIMA SOARES

DEBORA CIDADE

FABIANE RIBEIRO PETKOWICZ

CLICELI ANTONIA KOVALSKI

DANIEL LAURI SHENEIDER

ROSICLER LURDES CHIAPETTI

1.1 – Candidatos Aprovados SUPLENTES por ordem de classificação

ROSELI MARISA ASCHIDAMINI *

NÍCOLAS ALBRECHT OPITZ *

GRACIELA CAUMO TONIN *

SALETE TALÉIA CORDONE *

PALOMA VIEIRA REIS *

* Conforme Item 7.5 do Edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM
COORDENAÇÃO ACADÊMICA

COORDENAÇÃO ADJUNTA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
SECRETARIA DE PÓS GRADUAÇÃO

ERS 135 – Km 72, nº 200, Caixa Postal 764, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321 7099
sec.posgrad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

2 – Candidatos REPROVADOS

MAUREM DE PIERI BELLO

GLAUCIOMARA DREWS

ELAINE MARTA KREMPACKI

RENATA ALINE PADILHA

TAINAN MARILIA CHEROBIN

NAILIDE RODRIGUES KELIN

INDIANARA BARP

ELAINE GRANDO VOIDLA

Erechim-RS, 07 de novembro de 2019

Comissão do Processo Seletivo